
MANUEL BARRETO
by UNITRI Press

Submission date: 26-Feb-2024 10:06PM (UTC-0600)
Submission ID: 2305669445
File name: MANUEL_BARRETO.docx (112.01K)
Word count: 1378
Character count: 8558





11



3

6

10

13

14

16

17



2

4

5

7



1

1

8

9

12

15



13%
SIMILARITY INDEX

11%
INTERNET SOURCES

5%
PUBLICATIONS

3%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

MANUEL BARRETO
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

eprints.umm.ac.id
Internet Source

scholar.unand.ac.id
Internet Source

digilib.uinsby.ac.id
Internet Source

Junaidi Junaidi, Bambang Dwi Moeljanto.
"USAHA PENINGKATAN PRODUKSI TOMAT
(Lycopersicum esculentum Mill) DENGAN
PUPUK ORGANIK CAIR (POC)", Jurnal Agrinika
: Jurnal Agroteknologi dan Agribisnis, 2019
Publication

journal.poltekkes-mks.ac.id
Internet Source

jurnal.unsil.ac.id
Internet Source

Putri Cahya Anggraeny, Murti Astiningrum,
Adhi Surya Perdana. "KONSENTRASI PUPUK
ORGANIK CAIR (POC) NASA DAN TEKNIK
APLIKASI TERHADAP HASIL TANAMAN



8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 <1%

MENTIMUN (Cucumis sativus L.)", LUMBUNG,
2020
Publication

www.bugarfit.com
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

yuanitawahyu.blogspot.com
Internet Source

Akari Edy, Resti Puspa Kartika Sari, Hidayat
Pujisiswanto. "PENGARUH DOSIS PUPUK
ORGANIK BIO-SLURRY CAIR DAN WAKTU
APLIKASI TERHADAP PERTUMBUHAN DAN
HASIL TANAMAN JAGUNG (Zea mays L.)",
JURNAL AGROTROPIKA, 2021
Publication

brosurharga.web.id
Internet Source

disdikkbb.org
Internet Source

fungsional.pertanian.go.id
Internet Source

id.scribd.com
Internet Source

Nindi Andianingsih, Arrin Rosmala, Syariful
Mubarok. "Pengaruh Pemberian Hormon



17 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

Auksin dan Giberelin terhadap Pertumbuhan
Tomat (Solanum lycopersicum L.) Var. Aichi
First", AGROSCRIPT: Journal of Applied
Agricultural Sciences, 2021
Publication

repository.usd.ac.id
Internet Source



MANUEL BARRETO
PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5


